

Svend Aage Hansen Holding 2 ApS
Hyldevang 113, 7323 Give

CVR-nr. 32 09 57 55

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Connie Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Aage Hansen Holding 2 ApS Hyldevang 113 7323 Give
	CVR-nr.: 32 09 57 55
	Stiftet: 1. april 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Connie Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Østre Gjesingvej 9 A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktiver og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	285.553	234.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.709	-96.540
Driftsresultat	185.844	137.470
Indtægter af kapitalinteresse	-207.463	-153.857
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.199	-2.360
Resultat før skat	-25.818	-18.747
Skat af årets resultat	-39.977	-29.869
Årets resultat	-65.795	-48.616
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.463	-153.857
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	48.741
Disponeret fra overført resultat	-558.332	0
Disponeret i alt	-65.795	-48.616

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.993.833	2.924.547
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.993.833</u>	<u>2.924.547</u>
Kapitalinteresse	992.174	6.199.637
Andre tilgodehavender	2.793.895	2.928.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.786.069</u>	<u>9.128.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.779.902</u>	<u>12.053.079</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764	18.409
Tilgodehavende selskabsskat	6.224	0
Periodeafgrænsningsposter	3.242	2.057
Tilgodehavender i alt	<u>10.230</u>	<u>20.466</u>
Likvide beholdninger	5.073.128	329.863
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.083.358</u>	<u>350.329</u>
Aktiver i alt	<u>11.863.260</u>	<u>12.403.408</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	776.174	983.637
Overført resultat	10.402.397	10.960.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	11.303.571	12.125.866
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	230.445	190.392
Hensatte forpligtelser i alt	230.445	190.392
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.600	23.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.468	14.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.366
Selskabsskat	0	9.776
Anden gæld	232.176	28.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.244	87.150
Gældsforpligtelser i alt	329.244	87.150
Passiver i alt	11.863.260	12.403.408

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	983.637	10.960.729	12.069.366
Resultatandel	0	-207.463	-558.332	-765.795
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	700.000	700.000
Udbetalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
	125.000	776.174	10.402.397	11.303.571

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.199	2.360
	<u>4.199</u>	<u>2.360</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		